
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ » 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2019г. г.Избербаш

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв 
администрации городского округа «город Избербаш»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от И  марта 2008 
года №9 "О муниципальной службе в Республике Дагестан" 
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести с 05 сентября 2019г. по 18 октября 2019г. конкурс на 
включение в кадровый резерв администрапии городского округа «город 
Избербаш».

2. Контроль за исполнением настояш,его постановления оставляю за 
собой.

И.О.ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» М.К.ИСАКОВ


